2eAida 1 amd 1

EIZATTEAIA EOETQON AAPIZAY

TPIMEAEZ E®ETEIO KAKOYPITHMATQN A BAOMOY MIN-TPIMEAEX E®ETEIO KAKOYPITHMATQN A
NAPIZAZ BAOMOY
TPIMEAEZ E®ETEIO KAK/TQN A BAOMOY

MARIA GKOUGKOULIA
EKOEMA TYTIKON 29/01/2026 09:34

AIKAZIMOZ : 03/02/2026 HMEPA: Tpim QPA: 09:00
ENAP=H AIKHX : 03/02/2026 AiBovoa 8 (TPIM.KAK.)
AJA ApBp. Atouvieg/ Katnyopoupevol Aimpuo
Awoypadiag
1 AITON: ANAZTOAH EKTEAEZEQS APOPO 497 § 7,8 K.M.A.-
TEB25-37 7712025
BOY25-9
A2024-4187
Er02-24/169
215761/2024
> AITON: ANAKAHZH ANAZTOAHE APOPO 100 § 4 &5 M.K. :
ME85/20
507286/2019
ZUVoAo YTIOOEoEwV : 2 AAPIZA 19/01/2026

O/H EloayyeAéag Edetwv Adploag
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